89 García, note 52, ch. 15, n. 453, p. 475: '*De aquí nace que cuando la cosa asegurada se pierde, todo lo que de ella queda salvo se entrega al asegurador, para que de allí rehaga su daños, o en todo, o en parte, según que fuere posible.*'

⁹⁰ *Supra*, note 40.

91 Stracca, *De Assecurationibus*, note 39, praefatio, n. 13, fol. 13v: '*quia emitur alea, hoc est spes rei, non dicitur periculi pretium, sed rei non existentis, et rei quae in spe est emptio*'. See further *ibid.*, n. 46, fol. 26v. As we will see, when applied to insurance, the *emptio-venditio* scheme could not be fully separated from *emptio spei*. This is probably why a jurist as careful as Molina, note 74, pt. 2, disp. 507, n. 2, 675, was clear to shape the *emptio-venditio* of the *periculum* to the *emptio spei* model.

92 Stracca, *De Assecurationibus*, note 39, praefatio, n. 13, fol. 13v: '*Licet nec emptio nec venditio sine re quae veneat, possit intelligi, aliquando tamen sine re venditio intelligitur, veluti cum quasi alea emitur, quod sit cum captus piscium et avium, quia spei emptio est*'.

⁹³ *Ibid.*, gl. 6, n. 1, fol. 51r: '*Quoniam licet conditionalis sit contractus, considerato adversae fortunae casu, non tamen assecurator dicitur debitor rei sub conditione vel modo [...] sed semper dicitur debitor aestimationis ad quam se obligavit, quae aestimatio certa est*'.

94 Santerna, note 25, pt. 4, n. 57, fol. 45r: '*sicut ille qui habet extimationem rei dicitur fecte habere rem [...] ita possumus dicere, quod promittens extimationem fecte, censetur promittere rem, et in eo possit habere locum dispositio [...] quia aestimatio succedit loco rei*'. See also *ibid.*, pt. 3, n. 42, fol. 23r: '*licet iste contractus [assecurationis] ut pluries dixit sit conditionalis habito respectu ad adventum periculi, tamen non potest dici debitor rei, sub conditione vel modo [...] sed semper dicitur debitor illius extimationis quam promittit quando se obligat, quae extimatio erat certa quando promittitur quanti res est [...] quod hic debetur extimatio iure obligationis, eo quod principaliter ad eam se obligat, et sic inspicitur tempus contractae obligationis*'. Cf. Stracca, *De Assecurationibus*, note 39, gl. 6, n. 3, fol. 52r: '*verum dici posset spectari tempus emptionis in casu nostro, non illud quo merces emptae sunt, à dominis, sed quo assecurationis contractus celebratus est, contractus namque iste (ut non semel dixi) similis est emptioni, et merito inspicatur tempus quo pretio periculum emitur, vel diem tempus contractae obligationis super assecuratione spectandum, [...] ut damnum emendetur ratione contractus super assecuratione, quasi contrahentes ad tempus contractae obligationis se retulerint*'.